

Por. č.	Názov a popis položky	Merná jednotka	Množstvo MJ	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
1	Rúra DN80	m	10	100,50	1 005,00
2	Rúra DN50	m	12	12,40	148,80
3	Rúra DN100	m	2	135,00	270,00
4	Úchyt vodiacej tyče DN50	ks	2	29,00	58,00
5	Koleno DN80	ks	1	18,00	18,00
6	Koleno DN100	ks	1	57,00	57,00
7	Príruby DN80	ks	6	40,00	240,00
8	Príruby DN100	ks	1	41,50	41,50
9	Spätná klapka DN80	ks	2	194,50	389,00
10	Nožový posúvač DN80	ks	2	167,80	335,60
11	Kotviaci materiál	kg	4	23,60	94,40
12	Podpery, konzoly	kg	10	16,50	165,00
13	Rebrík	m	4	340,00	1 360,00
14	Piedestál DN80 + sada vodiaceho prírubového držiaču	ks	2	988,00	1 976,00
15	Demontáž a montáž	hod	120	20,00	2 400,00
16	Práca s autorukou	hod	9	45,00	405,00
Cena spolu v EUR bez DPH					8 963,30